
Uchwała Nr 244/1590/2023 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 25 maja 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację pozostałych środków trwałych, środków 

trwałych oraz nieodpłatne przekazanie wyposażenia będącego na stanie Domu Pomocy 

Społecznej w Stalowej Woli. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na likwidację przez Dom Pomocy Społecznej, ul. Dmowskiego 2a, 37-450 

Stalowa Wola, pozostałych środków trwałych, środków trwałych oraz nieodpłatne przekazanie 

kasy fiskalnej na rzecz Zespołu Szkół Nr 3, ul. Polna 15, 37-464 Stalowa Wola zgodnie 

z załącznikiem do Uchwały. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 



Załącznik do Uchwały Nr 244/1590/2023 r. 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia 25 maja 2023 r.  

L.p. Nazwa Nr ewidencyjny Ilość Sposób likwidacji  Wartość 

1. Kasa fiskalna 

FAWAGlite ASCO II 

DPS/XII/37 1 Nieodpłatne przekazanie dla Zespołu Szkół Nr 3, 

ul. Polna 15, 37-450 Stalowa Wola 

1 250,00 

 RAZEM 1 250,00 

 

Wykaz środków trwałych przeznaczonych do likwidacji 

L.p. Rodzaj Nr inwentarzowy Ilość Wartość nabycia Stopień zużycia 

1. SZAFA DPS/I/171 1 409,20 80% 

2. KONTENER DPS/I/358 1 113,81 90% 

3. KONTENER DPS/I/351 1 113,81 90% 

4. STÓŁ DPS/III/17 1 125,55 80% 

5. KRZESŁO DPS/IV/33 1 107,88 75% 

6. KRZESŁO DPS/IV/375 1 85,00 75% 

7. KRZESŁO DPS/IV/572 1 175,00 75% 

8. TAPCZAN DPS/V/94 1 448,96 80% 

9. ŁÓŻKO DREWNIANE DPS/V/116 1 463,86 80% 

10. TAPCZAN DPS/V/114 1 385,00 85% 

11. SPRĘŻARKA DPS/XII/17 1 449,00 90% 

12. NISZCZARKA DOKUMENTÓW DPS/XIII/32 1 985,63 90% 

13. MONITOR KOMPUTEROWY DPS/XI/25 1 1600,00 75% 

14. UPS DPS/XI/29 1 400,00 95% 

15. KASA FISKALNA DPS/XIII/34 1 1200,00 100% 

16. PERGOLA DREWNIANA DPS/XIII/20 1 732,23 100% 

Razem 7 794,93  

 

Wykaz pozostałych środków trwałych przeznaczonych do likwidacji 

L.p. Rodzaj Nr inwentarzowy Ilość Stopień zużycia 

1. WIATRAK (WENTYLATOR) DPS/418/E 

DPS/407/E 

2 90% 

90% 

2. CZAJNIK ELEKTRYCZNY DPS/682/E 

DPS/599/E 

DPS/677/E 

DPS/680/E 

DPS/568/E 

DPS/756/E 

DPS/678/E 

7 90% 

90% 

90% 

90% 

90% 

90% 

90% 

3. WÓZEK SANITARNY DPS/621/E 

DPS/477/E 

DPS/622/E 

3 100% 

100% 

100% 

4. CHODZIK DPS/613/E 1 80% 

5. STRZYŻARKA DO WŁOSÓW DPS/498/E 1 100% 

 


